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határában végkép megszűnt a, Most a bányalámpa fénye uj
bányászáé. A régi múltból csak hói megcsillant a telkibányai he ge első házasságából származó 
az emlékek maraduk meg, a- gyek kimerült és beszakadt tár kisfiát próbálta kétszer egymás 
melyekre olyan szívesen gon- „y közön & a b4nyíazlámpa
dóitok mindig vissza a telkibá- .............. ,
nyal hegyek között termő sa- tén>e szlnM timok W6*1 ke»- 
vanykás bor mellett a község el jtette életre. 
szegényedett lakosai.

hajdúnánási gazdaember felesé- azt állítják, hogy ha közremű­
ködésüket megfelelő selyemken 
dokkéi pénzzel, esetleg ehető Jó 
val jutalmazzák, úgy nem less 
többé hűtlenség és boldogtalan 
szerelem a világon. Hogy a Ju­
talmat nem elég Jő szívvel sd- 

Iják vagy másban van a hiba, né 
Gyilkolnak az emberek, rabol héz eldönteni, elég az hős* 

nek, de ezenkívül a bíróságokat I hogy rendszerint bíróság előtt 
az emberek hiszékenységét ki­
használó kuruzslók és Jövendő­
mondók Is Igen sűrűn foglalkoz 
tátják. Főleg cigányasszonyok 
foglalkoznak biztos hatású sze­
relmi bájitalok készítésével és az eszükön.

A KANADAI MAGYAR SZÖVETSÉGET ÉRDEKLŐ BÁRMILYEN 
MEGKERESÉS A KÖZPONTI IRODÁBA KÜLDENDŐ. után a másvilágra küldeni úgy, 

hogy csak az anya éberségén 
múlott, hogy ennek az aljas me 
rényletnek nem lett tragikus kö 
vetkezménye.: a HA FÖLDET AKAR VENNI,

HA HOZZÁTARTOZÓIT AKARJA KIHOZATNI KANADABA 
HA PÉNZT AKAR KÜLDENI,
HA BARMI HIVATALOS ÜGYE VAN ÚGY ITT, MINT AZ

HAZABAN
Keresse fel személyesen a legrégibb magyar irodát

KONYHA FERENC, közjegyző
YORKTON, Sesk.
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Hétről-hétre végződnek ezek a megállapodá­
sok, amikor sírva vallják be a 
megcsalt asszonynépek, hogy « 

kuruzsló hogyan Járt túlgyorsan és Így nem igen lehet 
az adminisztráció egyszerűsítésé 
re gondolni, mert hiszen minden 
ilyen törekvés azzal kezdődk, 

embereket bocsássanak el 
egyelőre képtelenek más-

Most már merjük remélni, 
hogy vége lesz ennek a négy hó 
napja szakadatlanul tartó ke­
mény télnek, megszűnik a fázis 
didergés, abbahagyhatjuk a fű- h 
tést. A fa meg a szénkereske- a 
dóknek olyan telük volt, hogy hol elhelyezkedni, 
talán már ők is megelégelték a Tizennégy templomot fognak 
keresetet, viszont a szegény em a közeljövőben Budapesten épi- 
ber már nagyon megelégelte a tetni. Eleinte az újonnan alaki- 
kiadásokat, amik ezzel a nagy tott egyházközségek gyűjtés ut 
hideggel jártok.

Különösen a gazdák vannak építkezés költségeinek legalább 
megijedve, ami egészen tenné- egy részét összegyűjteni, azon- 
szetes Is. Az állatokat éppen bán kiderült, hogy nálunk még 
úgy megklnozta a hideg, mint ez az amerikai rendszer nem va 
az embereket, sokkal több takar lőiitható meg. Ezért a főváros 
mány kellett az idén, amikor pe költségvetésében kell erre a jó­
dig szűkében voltok a rettene- kora összegre fedezetet találni 
tes száraz nyár miatt szénának ^ szó esik a m f||m. 
és a többi takarmányféléknek. gy4rt4sról ezt 8zeretnék megva

Attól is léinek, hogy az őszi íósitonl és ez bizony nagyszerű 
vetések kifagytak, sőt a vetőma volna, mert sok embernek adna 
gokat Is meg kell majd vizsgál- kenyeret, különösen Íróknak, szi 
ni, hogy a górékban, magtárak- nészeknek, akik amúgy Is oly so 
bán felhalmozott gabonában a kat Mnklódnak, amióta Trianon 
hideg nem-e tett kárt. A szőlő- a magyar közönség egy tekinté 
tulajdonosok sem tudják, hogy ]ye8 részétől teljesen elszakitot- 
majd ha elolvad a hó, milyen állu 6ket. És a csonka ország a- 
lapotban találják a tőkéket, meg nyagilag tönkrement népe sem 
a gyümölcsfákat. Ezenkívül a tud müvészl célokra annyit ál- 
hosszura nyúlt télben elmaradt doznl, mint annakelőtte. Már pe 
minden munka, ha átmenet nél dig- hogy külföldön mennyire 
kül köszönt be a nyár, akkor megbecsülik a magyar művésze 
jmár a jövő évi termés Is veszély két, annak nagyszerű példája 
ben forog. Szóval szomorúan, volt a most lezajlott nürnbergi 
tele aggodalommal néz a ma- magyar hét, ahol magyar opera 

jgyar gazdatársadalom a jövő e- előadások, hangversenyek, kép-
klállitás számolt be a magyar

A képviselőházban mégkezdő- müvészl élet kiválóságáról és 
dött a közigazgatási reformja- ugyanakkor sportemberek, első- 
vaslat tárgyalása, ami Iránt óriá sorban kardvlvók szereztek ha­
si érdeklődés nyilvánul meg va- zánknak dicsőséget, 
lamennyl párt részéről. 320 mó jjjra van hóhérja Magyaror- 
dositó Javaslatot adtok be é^szágnak, kinevezték az elhalt 
már az általános vitához 25 kép Gold Károly utódát, Kozarek An 
viselő Iratkozott fel, akik mind talt. Hatalmas erős ember Ma- 
hozzá akarnak a tárgyhoz szól- gyarország uj hóhéra, akleddig 
ni. Már pedig aki előre Jelentke boncolómester volt, de már a há 
zik, annak hosszabb mondani- ború alatt foglalkozott kivégzé- 
valója van és a vita során még sekkel, amihez tehát megfele- 
bizonyára nagyon sok képviselő lóén ért Is. De az is lehetséges, 
mondja majd el véleményét er- hogy hajlamát és ügyességét ap 
ről a javaslatról. A háromszáz- j4t61 örökölte, aki már betőltöt- 
husz módosító javaslatra majd te Magyarországon ezt a tlsztsé 
csak a részletes vita- során ke- get, amire szükség van, bár kel- 

sor- lemes foglalkozásnak igazán
A vármegyei javaslat után ke nem lehet minősíteni. A nagy- 

rül majd sor az idei költségve- munkanélküliségnek 
tés tárgyalására, amelyről ugyan következménye, hogy még a hő 
nem szivárogtok ki pontos a- héri állásért Is valóságos tüleke 
datok, de az érdekeltek annál ki.dés volt. 
váncsibban várják, hogy slke- 
rül-e Wekerie pénzügyminiszter 
nek a kiadásokat úgy csökken­
teni, ahogy azt eredetileg terv­
be vette. Nehéz dolog itt lgassá 
got tenni, mert hiszen az Ipar be 

munkaaOal 
mát kell a munkanélkülieknek

ravasz

BOX 114.

il Á legrégibb gőxhatfáraft 
L A Kanadába-

1840-192®

Me* * Ideje, hegy családja, relieeM 
de barátainak Kanadába veid MkS 
telire slékéesülttéket legye*.

Ján szerették volna híveiktől az

IrJee e Oeeerd Véneinek aejdt

A Ounard Venni nek es Inni eerdp*
De eeelidjdnek, ti'kwt
Ilinek Mindenben nfltslfán "

8 I HAJÓS TAASUUKS401 Lancaeter Bldg.
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KEDVEZMÉNY 
AZ UJBEVÁNDORLÓKNAK

ié.

Az újháziba való megérkezésük alkalmából szívből kö­
szöntjük ebben az esztendőben érkezett honfitársainkat és ezút­
tal tudatjuk, hogy részükre is biztosítjuk a Kanadai Magyar Új­
ság kedvezményét, azaz egy hónapig megküldjük elmükre az új­
ságot teljesen INGYEN, ha az alanti szelvényt hozzánk postán 
beküldik. -■ ..........,> ...

Mi kapható
A PANNÓNIÁNÁL

I KIADÓHIVATALA 

WINNIPEG MÁN. MAIN ST. 2Mt^2961 Main St Winnipeg. ^ 

GRAMOFON LEMEZEK
(név)Szíveskedjenek elmemre

(Posta Bot szám, vagy kinek a elmén) 

..................... (város és tartomány) egy

-
DOHÁNYOK. KÖNYVEK szomorú

PIATNIK-féle játszó KÁRTYA. hónapig teljesen Ingyen megküldeni a Kanadai Magyar Újságot.

hó .-n érkeztem '
De szükség van hóhérra, mert 

bizony nem múlik el hét, hogy a 
legcsunyább bűncselekmények 
ről ne volnánk kénytelenek be­
számolni. Ezen n héten két kü­
lönösen borzalmas bűntény tör­
tént Bgy orosházi nevelőanya 
tüzesvassal égette a gondozás* 

é* ni hízott gyermeket, míg egy

Caomagonldnt poétán 75 cent.
Kanadába 1929

KOTANY1 SZEGEDI ÉDES- 
N EMESPAPRIKA

hajóstársasága
gőzösével.

HÍVJUK FEL UJKANADA8 TESTVÉREINK FIGYELMÉT A 

KANADAI MAGYAR ÚJSÁG KEDVEZMÉNYÉRE!
Ara

I
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& oMbíMán 1929 április 6

*

Vegyük hajójegyünk*, küldjék pdnaSak*

!S£l£N
SÁNDORKeddje utján

WS «ty Hall Avaraié, Mentivel, One.

HIRONS-COUPLAND
•ILVERWARE LTD.

Fért BL ZSI. WINNIPEG, Mán.

Kályháét
Rézsatozérek
Fi

írnekdnyvek
Gyertvatertdk

Ezüsttárgyuk

EskOv* 
ajándékok. 
Kapott ar.ny

' I

gyek rendbe- 
hozatala.
ÍRJON
MAGYARUL:

BETEGNEK ÉRZI MAGÁT? 
EGÉSZSÉGES AKAR LENNI?

KI ne tudni értékelni a gyégyfüvekbdl készült orvosságok gyógyító 
tulajdonságátT Mindenki tudja, hogy ezek ártatlanok a szervezetre ée 

a legtöbb esetben szinte csodálatos hatásúak.
NAGYSZERŰ ORVOSSÁGUNKAT SOK SZÁZ SS EZER BETEG

HASZNÁLVA SS MEGGYÓGYULT TÓLE
NE SZENVEOJENI

ÜGYELJEN AZ „EKLEKTIK" NÉVRE

EKLEKTIK 1 EKLEKTIK 2
Reuma, ssába, derok. aaékrekedés 

roeea esagu asáj. rék fájás, dagadt

egacifk

izmok, Ízületek, 
láz elleni 

Ara: 12.00

asédOlée, álmat­
lanság, máj, gyo­
morba). szúrások
evés utáni fejtá­
ján. •zlrssoruláe, 
idegesség

EKLEKTIK S
Szenvedő nőknek 
gyengeség ellen
hathntőa gyógy-Ara: |2h0

Ara: 12.00 
tendáljon egy 0- 
veggel még mái 
Sok készé né le- 
vél bizonyltja az 
orvoeaág kltünő-

—i----- Vegyen különbőzé betegségek* gyógyító orvosságainkból --------
A KÖSZÖND LEVELEK SZAZAI ÉRKEZNEK gyógyszertárunk elméről 
írjon magyarul, vagy szlovákul, znyanyelvén válaszolunk. Csatoljon 

S2.00-1 leveléhez, közölje elmét. — Díjmentes szállítás.

EKLEKTIK ő 
Bőrkiütések, bflr- 
betegség. kelések 

gyógyítására 
ARA: $3.00

EKLEKTIK 4
Asztma, broehl-
tlz, hurut, nátha

elleni
Ara: |U0

The’Eklektik Drog and Chemical Co.
1152 |M*in Street Winnipeg, Manitoba

Gyógyszertár reggel 10*61 este 104g nyitva hétkéznapoeklnt
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